
UCHWAŁA NR XXVII/292/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie żądania nabycia od Gminy Kobyłka nieruchomości położonej w Kobyłce przy ul. Wygonowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zwiazku z art. 231 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks cywilny (Dz.U. 
Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wybudowaniem budynków oraz naniesień budowlanych o wartości przenoszącej znacznie 
wartość zajętej na ten cel działki, stanowiącej własność Gminy Kobyłka, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 82/2 z obrębu 24 o powierzchni 0,0600 ha, położonej w Kobyłce przy ul. Wygonowej, 
postanawia się wystąpić do właścicieli nakładów poniesionych na wzniesienie tych obiektów, z żądaniem nabycia 
opisanego gruntu od Gminy Kobyłka. 

§ 2. Koszty aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: 3B1B51BD-BD1E-4E6B-9016-8231DAA672A3. Podpisany Strona 1




